



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

You Shop We Ship Denmark ApS

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk
CVR-nr. 34 48 11 21

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Michael Brønnum Boye
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	You Shop We Ship Denmark ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
CVR-nr.:	34 48 11 21
Stiftet:	24. april 2012
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Tinne Brønnum-Schou
Bestyrelse	Michael Brønnum Boye Søren Heede Brage-Andersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder import, samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.964.

Egenkapitalen udgør kr. 331.966.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		1.053.649	922.956
Personaleomkostninger.....		-1.000.077	-1.191.113
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		53.572	-268.157
Finansielle indtægter.....		7.716	6.330
Finansielle omkostninger		<u>-11.335</u>	<u>-7.450</u>
RESULTAT FØR SKAT		49.953	-269.277
Skat af årets resultat		<u>-10.989</u>	<u>59.129</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>38.964</u></u>	<u><u>-210.148</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>38.964</u>	<u>-210.148</u>
Disponeret i alt		<u><u>38.964</u></u>	<u><u>-210.148</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		236.551	423.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.202	268.072
Andre tilgodehavender		31.564	81.586
Udskudt skatteaktiv		<u>151.039</u>	<u>162.028</u>
Tilgodehavender i alt		<u>684.356</u>	<u>934.808</u>
Likvide beholdninger		<u>329.019</u>	<u>261.204</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.013.375</u>	<u>1.196.012</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.013.375</u>	<u>1.196.012</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud		231.966	193.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>331.966</u>	<u>293.002</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		46.032	29.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.825	337.175
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>350.552</u>	<u>536.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>681.409</u>	<u>903.010</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>681.409</u>	<u>903.010</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.013.375</u>	<u>1.196.012</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	991.052	1.167.888
Andre omkostninger til social sikring.....	24.826	27.798
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-15.801</u>	<u>-4.573</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.000.077</u>	<u>1.191.113</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med moderselskab MiBrøSch Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 29.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut er der givet fordringspant på t.kr. 500.